ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH
V/v rà soát, báo cáo nội dung liên

quan đến việc truy thu thuế và xử
lý vi phạm hành chính cāa Công ty

cổ phần Năng lượng và Công nghệ
cao TTP Bình Định

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

             Kính gửi: Cÿc Hải quan tỉnh

Āy ban nhân dân tỉnh nhận được Thư cāa Đại sứ quán Pháp (gửi ngày

27/3/2024) liên quan đến các quyết định cāa hải quan đối với việc nhập khẩu

một số nguyên liệu cāa Công ty cổ phần Năng lượng và Công nghệ cao TTP
Bình Định; Chā tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Cÿc Hải quan tỉnh chā trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên
quan xem xét, rà soát hồ sơ truy thu thuế và xử lý vi phạm hành chính cāa Công

ty cổ phần Năng lượng và Công nghệ cao TTP Bình Định theo nội dung Thư cāa
Đại sứ quán Pháp đã đề cập (gửi kèm theo Công văn này); báo cáo kết quả cho
UBND tỉnh.

Thā trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu VT, K17.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                 Lê Huy Vũ

2415 03 04